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Kūmaka ka ʻikena iā Hiʻilawe, Ka papa lohi mai aʻo Maukele 

 

Kūmaka ka ʻikena iā Hiʻilawe, Ka papa lohi mai aʻo Maukele 

  

Pakele mai au i ka nui manu, Hau walaʻau nei puni Waipiʻo 

  

ʻAʻole nō wau e loaʻa mai, A he uhiwai au no ke kuahiwi 

  

(paʻani) 

 

He hiwahiwa au na ka makua, A he lei ʻāʻī na ke kupuna 

  

No Puna ke ʻala i hali ʻia mai, Noho i ka wailele aʻo Hiʻilawe 

   

Haʻina ʻia mai ana ka puana, Kūmaka ka ʻikena iā Hiʻilawe 

 

Haʻina ʻia mai ana ka puana, Kūmaka ka ʻikena iā Hiʻilawe 

iā Hiʻilawe, iā Hiʻilawe, iā Hiʻila-----we 
2/9/17 

Hiʻilawe 
 

Key: Bb    Tempo: 112 BPM  

Intro: Am 

2x 

2x 

A 
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Intro:  Michael: F7 Bb F7 Bb 
                Bass: F7 Bb F7 Bb 
Guitar, ukulele: F7 Bb F7 Bb 
                Steel: F7 Bb F7 Bb 

Kaimi                     

Keiki 

All 

1x 

2x 

2x 

2x 

Backup vocals:  harmonize underline 

All eyes are on Hiʻilawe 
In the sparkling lowlands of Maukele 
  
 
I have not been trapped by the gossip 
Chattering everywhere in Waipiʻo 
 
 
I am not caught 
For I am the mist of the mountains 
  
 
I am the darling of the parents 
And a lei for the necks of grandparents 
  
 
The fragrance is wafted from Puna 
And lives at Hiʻilawe waterfall 
   
 
Tell the refrain 
All eyes are on Hiʻilawe 

1x 

1x 

1x 

1x 

2x 


